
Kommunikation

Sagsbehandling 

Fotografi 

Webdesign/-master

Jeg været tilknyttet forskellige sprogskoler og som oversætter arbejder jeg stadig for
offentlige og private,  danske og internationale kunder. Mere information om min hollandske
ekspertise findes på www.goudriaan.dk. 
Som webdesigner har jeg bl.a. lavet www.italiagrenaa.dk, www.bogbyebeltoft.dk,
www.smuglerstien.dk og redesignet www.karpenhøj.dk. 
Som fotograf tager jeg billeder ved konfirmationer, bryllupper og virksomheder events og
laver portrætter. Jeg tager også produktbilleder og udlever min kreativitet i naturfotografi.
Et udvalg af billeder findes på www.ronaldgoudriaan.com. 

 Områder

       f.eks. Nederlandske oversættelser, undervisning, vejledning/organisering, kundesupport 

       f.eks. Projektkoordinering, kursist- eller personale administration, personaleplanlægning

f.eks. virksomheds eller sociale events, portrætter, produkter, natur. Til print, website eller
SoMe. 

       f.eks. layout, produktbeskrivelser, vedligeholdelse, installering af moduler 

Lidt baggrundinfo

I de første arbejdsår brugte jeg min HR uddannelse til personaleplanlægning, sagsbehandling og
rekruttering  for forskellige større virksomheder i Nederlandene, min passion var udviklingen af
mennesket i firmaet. Derefter rejste jeg til Danmark og har de sidste 17 år ernæret mig som
selvstændig med oversættelse, forskellige former af formidling, research, webdesign og
fotografi: 

Jeg brænder for alle facetter af kommunikation; tekstuelle, verbale og visuelle fortællinger og vil
gerne tilbyde mig til et team hvor jeg kan kombinere mine fagligheder og talenter med min
humor, grundighed, professionalitet og servicemindede tilgang - og bruge alt dette til at bidrage
til udvikling af mennesker, historier, analyser, produkter,oplevelser og alt der er i foreningen
der i mellem.

Mere info findes på
https://www.linkedin.com/in/ronaldgoudriaan/?locale=da_DK eller, hvis ønsket,
kan jeg sende en mere detailleret CV til vedkommende.

Projekter eller ansættelse

Ronald Goudriaan      +45 233 18 433     ronald@goudriaan.dk 
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